se atualizado nos processos e técnicas utilizadas pela Psicologia; executar tarefas afins. 

CLÁUSULA TERCEIRA: A carga horária semanal será de 20 (vinte) horas.  

CLÁUSULA QUARTA:  Pelo efetivo exercício da função temporária será pago mensalmente o vencimento fixado 
em R$ 2.444,14 (dois mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e quatorze centavos), para o cargo de 
Psicólogo(a), nele compreendendo-se além da efetiva contraprestação pelo trabalho, o descanso semanal 
remunerado. 

CLÁUSULA QUINTA: Além do vencimento o contratado fará jus às vantagens funcionais previstas no Regime